
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 32729 KOSMAL Dawid 4748 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 515

2 42104 REDZIMSKI Miłosz 11 2006 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 419

3 40234 ZALEWSKI Mateusz 53 2005 ZKS Zielona Góra LBU 365

4 40979 BIELECKI Patryk 4496 2004 KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 345

5 37360 KRZYWNIAK Filip 58 2004 ZKS Zielona Góra LBU 316

6 39312 OLBRYCHT Michał 1990 2004 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 290

7 40063 SPOREK Szymon 1991 2004 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 276

8 40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 260

9 38442 RUTKOWSKI Mateusz 5258 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 260

10 37382 NALEŻYTY Jan 4779 2004 UKS RETURN Piaseczno MAZ 254

11 36532 WNĘK Stanisław 5314 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 242

12 37362 WIŚNIEWSKI Szymon 13 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 236

13 38328 PLEWIK Miłosz 6549 2004 KS CKFIS Bełżyce LLS 232

14 40911 TRZASKOWSKI Tomasz 6257 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 232

15 37765 ALOT Maksymilian 5784 2004 MRKS Gdańsk POM 228

16 37746 MICHNA Dawid 6538 2005 UKS LIS Sierakowice POM 226

17 42142 SUŁKOWSKI Karol 4755 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 226

18 39675 KOŁODZIEJ Krystian 2509 2004 PUKS ARKA Łętownia PKR 225

19 40061 PIEKARCZYK Michał 858 2004 LKS Piotrowice MŁP 220

20 37408 PRZYBYŁ Michał 2899 2004 KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 215

21 35303 KOŁEK Maciej 848 2004 PRO-FAMILIA Wojaszówka PKR 210

22 37267 WANDACHOWICZ Michał 2364 2006 UKS CHROBRY Międzyzdroje ZPM 210

23 35586 MAJCHRZAK Aleksander 7818 2004 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 209

24 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 6349 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 209

25 36165 SAWCZAK Miłosz 4740 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 209

26 41866 LINEK Adam 2386 2004 LZS Żywocice OPO 208

27 45439 ŁUKASZEWICZ Michał 6132 2004 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 204

28 37499 KLIMEK Piotr 6248 2004 LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 201

29 40511 BŁASZCZYK Marcel 4064 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 201

30 37741 ŁĘCKI Maciej 5771 2004 MRKS Gdańsk POM 200

31 42962 ŁYSAKOWSKI Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom ŚLS 199

32 41353 FRĄCZEK Bartosz 692 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 199

33 40291 JANKOWSKI Igor 4266 2004 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 195

34 42948 STASZCZYK Konrad 1798 2004 KS GOTYK Toruń KPM 193

35 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 193

36 42097 KACHNIEWSKI Kajetan 7958 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 192

37 40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 189

38 36960 SKÓRKO Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 180

39 37294 GŁAZOWSKI Kacper 3507 2005 TKS GRANIT Strzelin DŚL 176

40 39458 PYŚK Damian 4641 2006 LKTS Luboń WLP 176

41 41871 WODNIAK Michał 2391 2005 LZS Żywocice OPO 168

42 45089 GRYK Konrad 9092 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 166

43 36385 FRANC Igor 8674 2005 ZKS Zielona Góra LBU 163

44 40158 SMELA Sylwester 6054 2004 MTS Kwidzyn POM 159

45 37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 7202 2006 SMS Włodawa LLS 159

46 37815 ADAMIAK Jan 2529 2004 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 157

47 38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 157
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48 38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 155

49 41436 SKWIERZ Jakub 694 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 154

50 39784 TURECKI Kacper 3242 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 148

51 40211 ZAWIŚLAK Maksymilian 2633 2005 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 145

52 43145 NIEWIADOMSKI Kamil 6608 2005 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 140

53 43207 SŁOMKA Artur 4500 2005 KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 139

54 39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Zielona Góra LBU 138

55 41435 KOŚKIEWICZ Hubert 6077 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR 134

56 42849 JADAM Dawid 403 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 115

57 39785 WCISŁO Konrad 3243 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 113

58 43104 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 112

59 40280 KOPACKI Paweł 6431 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 108

60 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1790 2006 KS GOTYK Toruń KPM 98

61 44209 BRUD Szymon 7097 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 83

62 40241 CYMERMAN Mateusz 2531 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 55

63 49346 KAPTUR Mateusz 1957 2005 STS ZGODA Janik ŚWI 0

44313 CHILICKI Dawid 5852 2006 WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOSMAL Dawid 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 1 3,7,5 11,-8,9,8 7,7,4 9:1
5 1-2 2 FRĄCZEK Bartosz 0:3 3:0 3:0 5
6 3-4 32 -3,-7,-5 10,9,5 3,8,4 6:3
9 1-4 3 JANKOWSKI Igor 1:3 0:3 3:1 4

10 2-3 33 -11,8,-9,-8 -10,-9,-5 8,9,-7,8 4:7
4 CHILICKI Dawid 0:3 0:3 1:3 3

64 -7,-7,-4 -3,-8,-4 -8,-9,7,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 REDZIMSKI Miłosz 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 5,2,5 4,7,8 1,3,0 9:0
7 1-2 2 ŁYSAKOWSKI Michał 0:3 1:3 3:0 4
8 3-4 31 -5,-2,-5 7,-6,-5,-6 1,3,7 4:6

11 1-4 3 STASZCZYK Konrad 0:3 3:1 3:0 5
12 2-3 34 -4,-7,-8 -7,6,5,6 3,3,1 6:4

4 KAPTUR Mateusz 0:3 0:3 0:3 3
63 -1,-3,-0 -1,-3,-7 -3,-3,-1 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ZALEWSKI Mateusz 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 3 8,5,7 12,-8,6,7 3,5,11 9:1
9 1-2 2 ŁĘCKI Maciej 0:3 0:3 2:3 3

10 3-4 30 -8,-5,-7 -3,-3,-7 8,8,-6,-8,-9 2:9
13 1-4 3 KULCZYCKI Alan 1:3 3:0 3:0 5
14 2-3 35 -12,8,-6,-7 3,3,7 4,6,4 7:3

4 CYMERMAN Mateusz 0:3 3:2 0:3 4
62 -3,-5,-11 -8,-8,6,8,9 -4,-6,-4 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BIELECKI Patryk 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 4 6,4,10 -6,4,4,4 7,4,8 9:1

11 1-2 2 BŁASZCZYK Marcel 0:3 3:2 1:3 4
12 3-4 29 -6,-4,-10 8,9,-2,-6,6 -4,-7,9,-3 4:8
15 1-4 3 KACHNIEWSKI Kajetan 1:3 2:3 3:0 4
16 2-3 36 6,-4,-4,-4 -8,-9,2,6,-6 4,6,8 6:6

4 BRUD Szymon 0:3 3:1 0:3 4
61 -7,-4,-8 4,7,-9,3 -4,-6,-8 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KRZYWNIAK Filip 3:0 3:1 3:0 6
10 2-4 5 6,8,7 6,-7,9,9 8,6,8 9:1
13 1-2 2 KLIMEK Piotr 0:3 2:3 1:3 3
14 3-4 28 -6,-8,-7 5,-5,7,-4,-2 -9,-10,7,-8 3:9
1 1-4 3 NAWARSKI Maksymilian 1:3 3:2 1:3 4
2 2-3 37 -6,7,-9,-9 -5,5,-7,4,2 5,-9,-10,-5 5:8

4 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 0:3 3:1 3:1 5
60 -8,-6,-8 9,10,-7,8 -5,9,10,5 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 OLBRYCHT Michał 3:0 3:2 3:1 6
13 2-4 6 8,5,9 -6,8,-9,10,7 -9,5,2,7 9:3
15 1-2 2 ŁUKASZEWICZ Michał 0:3 2:3 3:1 4
16 3-4 27 -8,-5,-9 8,-6,7,-8,-2 -11,9,4,4 5:7
3 1-4 3 SKÓRKO Bartłomiej 2:3 3:2 3:1 5
4 2-3 38 6,-8,9,-10,-7 -8,6,-7,8,2 8,6,-8,9 8:6

4 KOPACKI Paweł 1:3 1:3 1:3 3
59 9,-5,-2,-7 11,-9,-4,-4 -8,-6,8,-9 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 SPOREK Szymon 3:1 3:0 3:1 6
14 2-4 7 -8,7,6,3 10,6,7 9,5,-6,9 9:2
1 1-2 2 LINEK Adam 1:3 3:2 1:3 4
2 3-4 26 8,-7,-6,-3 4,-8,7,-6,7 -2,-9,8,-7 5:8
5 1-4 3 GŁAZOWSKI Kacper 0:3 2:3 0:3 3
6 2-3 39 -10,-6,-7 -4,8,-7,6,-7 -8,-9,-7 2:9

4 GULBA Juliusz 1:3 3:1 3:0 5
58 -9,-5,6,-9 2,9,-8,7 8,9,7 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BOGACZ Wojciech 0:3 3:0 3:0 5
16 2-4 8 -8,-9,-11 7,1,6 5,6,9 6:3
3 1-2 2 SAWCZAK Miłosz 3:0 3:0 3:0 6
4 3-4 25 8,9,11 7,8,1 6,3,2 9:0
7 1-4 3 PYŚK Damian 0:3 0:3 3:1 4
8 2-3 40 -7,-1,-6 -7,-8,-1 -8,5,6,6 3:7

4 WCISŁO Konrad 0:3 0:3 1:3 3
57 -5,-6,-9 -6,-3,-2 8,-5,-6,-6 1:9

13 paź 15:10 4TKS GRANIT Strzelin

2SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 7

13 paź 10:25 1UKS TKKF MOSIR Dukla

13 paź 12:15 3LZS Żywocice

13 paź 15:10 2JKTS Jastrzębie-Zdrój

4KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 6

13 paź 10:25 1UKS TKKF MOSIR Dukla

13 paź 12:15 3UKS TS ÓSEMKA Białystok

13 paź 15:10 3GLKS Nadarzyn

2KS GOTYK Toruń

grupa 5

13 paź 10:25 1ZKS Zielona Góra

13 paź 12:15 4LKTS ZENIT Międzybórz

13 paź 15:10 2MLUKS NADWIŚLANIN Płock

4PKS KOLPING Jarosław

grupa 4

13 paź 10:25 1KS HEKSA Niedrzwica Duża

13 paź 12:15 3DWÓJKA Rawa Mazowiecka

13 paź 15:10 2OLIMPIA-UNIA Grudziądz

3KS SPÓJNIA Warszawa

grupa 3

13 paź 10:25 1ZKS Zielona Góra

13 paź 12:15 4MRKS Gdańsk

13 paź 15:10 2KS GOTYK Toruń

4STS ZGODA Janik

grupa 2

13 paź 10:25 1BOGORIA Grodzisk Mazow.

13 paź 12:15 3TTS POLONIA Bytom

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

13 paź 10:25 1UKS PŁOMIEŃ Limanowa

4WARMIA Lidzbark Warmiński

13 paź 12:15 2ATS BINGO Ropczyce

13 paź 15:10 3OSTRÓDZIANKA Ostróda

13 paź 15:10 3LKTS Luboń

4UKS GRYF Gdów

grupa 8

13 paź 10:25 2KS BRONOWIANKA Kraków

13 paź 12:15 1UKS PŁOMIEŃ Limanowa



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 RUTKOWSKI Mateusz 2:3 3:0 1:3 4
2 2-4 9 5,-4,-7,6,-6 7,7,8 11,-10,-14,-9 6:6
5 1-2 2 ŻELENGOWSKI Mateusz 3:2 3:1 3:0 6
6 3-4 24 -5,4,7,-6,6 9,6,-12,4 7,9,7 9:3
9 1-4 3 WODNIAK Michał 0:3 1:3 0:3 3

10 2-3 41 -7,-7,-8 -9,-6,12,-4 -9,-2,-4 1:9
4 JADAM Dawid 3:1 0:3 3:0 5

56 -11,10,14,9 -7,-9,-7 9,2,4 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 NALEŻYTY Jan 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 10 -4,7,8,9 8,7,8 9,11,6 9:1
7 1-2 2 MAJCHRZAK Aleksander 1:3 3:0 3:0 5
8 3-4 23 4,-7,-8,-9 6,8,9 11,9,5 7:3

11 1-4 3 GRYK Konrad 0:3 0:3 1:3 3
12 2-3 42 -8,-7,-8 -6,-8,-9 -10,-9,9,-9 1:9

4 GRUSZKA Damian 0:3 0:3 3:1 4
55 -9,-11,-6 -11,-9,-5 10,9,-9,9 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WNĘK Stanisław 3:2 2:3 3:1 5
6 2-4 11 -8,-9,5,5,10 8,5,-8,-7,-6 7,-6,8,9 8:6
9 1-2 2 WANDACHOWICZ Michał 2:3 3:0 3:1 5

10 3-4 22 8,9,-5,-5,-10 7,7,9 3,6,-7,4 8:4
13 1-4 3 FRANC Igor 3:2 0:3 1:3 4
14 2-3 43 -8,-5,8,7,6 -7,-7,-9 -2,8,-10,-8 4:8

4 KOŚKIEWICZ Hubert 1:3 1:3 3:1 4
54 -7,6,-8,-9 -3,-6,7,-4 2,-8,10,8 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WIŚNIEWSKI Szymon 3:0 3:2 3:0 6
8 2-4 12 10,3,3 -10,-6,6,6,6 5,4,7 9:2

11 1-2 2 KOŁEK Maciej 0:3 3:1 3:2 5
12 3-4 21 -10,-3,-3 -11,9,2,3 -5,7,4,-6,11 6:6
15 1-4 3 SMELA Sylwester 2:3 1:3 1:3 3
16 2-3 44 10,6,-6,-6,-6 11,-9,-2,-3 -9,7,-7,-5 4:9

4 SŁOMKA Artur 0:3 2:3 3:1 4
53 -5,-4,-7 5,-7,-4,6,-11 9,-7,7,5 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 PLEWIK Miłosz 3:0 1:3 3:0 5
10 2-4 13 8,9,8 -10,9,-8,-8 10,11,4 7:3
13 1-2 2 PRZYBYŁ Michał 0:3 3:1 3:0 5
14 3-4 20 -8,-9,-8 5,7,-7,5 4,7,6 6:4
1 1-4 3 ZGUCZYŃSKI Szymon 3:1 1:3 3:2 5
2 2-3 45 10,-9,8,8 -5,-7,7,-5 -9,9,10,-2,6 7:6

4 NIEWIADOMSKI Kamil 0:3 0:3 2:3 3
52 -10,-11,-4 -4,-7,-6 9,-9,-10,2,-6 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 TRZASKOWSKI Tomasz 0:3 3:2 3:0 5
12 2-4 14 -9,-6,-10 6,-10,10,-9,9 8,2,6 6:5
15 1-2 2 PIEKARCZYK Michał 3:0 3:2 3:2 6
16 3-4 19 9,6,10 4,-7,8,-7,8 6,-10,7,-9,5 9:4
3 1-4 3 ADAMIAK Jan 2:3 2:3 3:2 4
4 2-3 46 -6,10,-10,9,-9 -4,7,-8,7,-8 -9,-7,6,7,8 7:8

4 ZAWIŚLAK Maksymilian 0:3 2:3 2:3 3
51 -8,-2,-6 -6,10,-7,9,-5 9,7,-6,-7,-8 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ALOT Maksymilian 3:2 1:3 3:1 5
14 2-4 15 7,-11,8,-8,13 -9,10,-6,-7 -12,6,8,8 7:6
1 1-2 2 KOŁODZIEJ Krystian 2:3 3:2 3:0 5
2 3-4 18 -7,11,-8,8,-13 -9,-5,9,8,10 3,3,5 8:5
5 1-4 3 KOSTECKI Filip 3:1 2:3 3:2 5
6 2-3 47 9,-10,6,7 9,5,-9,-8,-10 7,-9,7,-10,8 8:6

4 TURECKI Kacper 1:3 0:3 2:3 3
50 12,-6,-8,-8 -3,-3,-5 -7,9,-7,10,-8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 MICHNA Dawid 3:0 3:2 3:2 6
16 2-4 16 9,6,5 12,-6,10,-7,9 7,-9,-10,7,10 9:4
3 1-2 2 SUŁKOWSKI Karol 0:3 3:1 3:1 5
4 3-4 17 -9,-6,-5 7,6,-8,7 8,7,-10,6 6:5
7 1-4 3 GAWLAS Michał 2:3 1:3 3:0 4
8 2-3 48 -12,6,-10,7,-9 -7,-6,8,-7 4,1,3 6:6

4 SKWIERZ Jakub 2:3 1:3 0:3 3
49 -7,9,10,-7,-10 -8,-7,10,-6 -4,-1,-3 3:9

grupa 9

13 paź 10:50 3KS DEKORGLASS Działdowo

13 paź 12:40 1KU AZS UZ Zielona Góra

13 paź 15:40 4LZS Żywocice

2PKS KOLPING Jarosław

grupa 10

13 paź 10:50 1UKS RETURN Piaseczno

13 paź 12:40 2MKS EMDEK Bydgoszcz

13 paź 15:40 4UKS DOJLIDY Białystok

3ZKS Zielona Góra

grupa 11

13 paź 10:50 1KU AZS UE Wrocław

13 paź 12:40 2UKS CHROBRY Międzyzdroje

13 paź 15:40 4ZKS Zielona Góra

3UKS Niedźwiada Dolna

grupa 12

13 paź 10:50 1BOGORIA Grodzisk Mazow.

13 paź 12:40 2PRO-FAMILIA Wojaszówka

13 paź 15:40 4MTS Kwidzyn

3KS HEKSA Niedrzwica Duża

grupa 13

13 paź 10:50 1KS CKFIS Bełżyce

13 paź 12:40 3KS ENERGETYK Łódź

13 paź 15:40 2SMS Włodawa

4ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia

grupa 14

13 paź 10:50 2GLKS Nadarzyn

13 paź 12:40 1LKS Piotrowice

13 paź 15:40 3KS SPÓJNIA Warszawa

4LKS OMEGA Kleszczów

grupa 15

13 paź 10:50 3MRKS Gdańsk

13 paź 12:40 2PUKS ARKA Łętownia

13 paź 15:40 1GLKS Nadarzyn

4UKS GRYF Gdów

grupa 16

4ATS BINGO Ropczyce

13 paź 10:50 1UKS LIS Sierakowice

13 paź 12:40 2UKS PŁOMIEŃ Limanowa

13 paź 15:40 3MKS Czechowice-Dziedzice



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> TP runda 1 >> TP runda 2 >> o miejsce 5 3-4 2

1 KOSMAL Dawid (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 217

201 →a   13.10 17:50 S1 4:0 (7,6,7,4)

32 GULBA Juliusz (SKARBEK Tarnowskie Góry) KOSMAL Dawid 225

→A   13.10 19:10 S9 4:1 (6,8,-8,5,4)

17 KULCZYCKI Alan (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) KULCZYCKI Alan KOSMAL Dawid

202 →b   13.10 17:50 S2 4:0 (5,9,7,11)

16 MICHNA Dawid (UKS LIS Sierakowice) 229

→[9]   14.10 09:40 S1 4:2 (-10,-11,9,3,4,3)

9 ŻELENGOWSKI Mateusz (KU AZS UZ Zielona Góra) 218 KOSMAL Dawid

203 →c   13.10 17:50 S3 4:3 (-5,-9,11,6,-2,11,10)

24 KOŁODZIEJ Krystian (PUKS ARKA Łętownia) ŻELENGOWSKI Mateusz ŻELENGOWSKI Mateusz

→B   13.10 19:10 S10 4:1 (13,9,-10,5,9)

25 TRZASKOWSKI Tomasz (GLKS Nadarzyn) SAWCZAK Miłosz

204 →d   13.10 17:50 S4 4:0 (1,4,7,3)

8 SAWCZAK Miłosz (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 231

14.10 12:10 S4 4:0 (4,7,4,6)

5 KRZYWNIAK Filip (ZKS Zielona Góra) 219 KOSMAL Dawid

205 →e   13.10 17:50 S5 4:1 (6,-9,6,2,7)

28 MAJCHRZAK Aleksander (MKS EMDEK Bydgoszcz) KRZYWNIAK Filip 226

→C   13.10 19:10 S11 4:0 (6,8,8,6)

21 WANDACHOWICZ Michał (UKS CHROBRY Międzyzdroje) WIŚNIEWSKI Szymon KRZYWNIAK Filip

206 →f   13.10 17:50 S6 4:1 (11,6,9,-10,5)

12 WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Mazow.) SKÓRKO Bartłomiej

→[10]   14.10 09:40 S2 4:3 (6,7,-6,4,-11,-8,9)

13 PLEWIK Miłosz (KS CKFIS Bełżyce) 220

207 →g   13.10 17:50 S7 4:3 (-11,10,6,-8,-8,4,10)

20 STASZCZYK Konrad (KS GOTYK Toruń) PLEWIK Miłosz SKÓRKO Bartłomiej

→D   13.10 19:10 S12 4:0 (9,10,10,8)

29 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) SKÓRKO Bartłomiej 1

208 →h   13.10 17:50 S8 4:3 (-6,7,-10,6,9,-1,7)

4 BIELECKI Patryk (KS HEKSA Niedrzwica Duża)

4:2 (9,-8,4,-9,7,4)

3 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 221 ZALEWSKI Mateusz

209 →i   13.10 17:50 S9 4:1 (14,-9,9,6,7)

30 KACHNIEWSKI Kajetan (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) ZALEWSKI Mateusz 227 14.10 13:20 S

→E   13.10 19:10 S13 4:0 (10,11,6,7)

19 BOGACZ Wojciech (KS BRONOWIANKA Kraków) BOGACZ Wojciech ZALEWSKI Mateusz

210 →j   13.10 17:50 S10 4:0 (5,1,13,6)

14 PIEKARCZYK Michał (LKS Piotrowice) 230

→[11]   14.10 09:40 S3 4:2 (-8,-9,3,5,8,6)

11 WNĘK Stanisław (KU AZS UE Wrocław) 222 ZALEWSKI Mateusz

211 →k   13.10 17:50 S11 4:1 (5,-9,10,8,9)

22 FRĄCZEK Bartosz (ATS BINGO Ropczyce) WNĘK Stanisław WNĘK Stanisław

→F   13.10 19:10 S14 4:2 (-9,9,10,-7,7,5)

27 SUŁKOWSKI Karol (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) SUŁKOWSKI Karol

212 →l   13.10 17:50 S12 4:2 (11,9,-10,4,-6,4)

6 OLBRYCHT Michał (UKS TKKF MOSIR Dukla) ZALEWSKI Mateusz

14.10 12:10 S2 4:2 (8,-9,-8,9,7,7)

7 SPOREK Szymon (UKS TKKF MOSIR Dukla) 223

213 →m   13.10 17:50 S13 4:2 (7,8,-11,10,-9,6)

26 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) SPOREK Szymon 228

→G   13.10 19:10 S15 4:0 (6,11,8,3)

23 JADAM Dawid (PKS KOLPING Jarosław) NALEŻYTY Jan SPOREK Szymon

214 →n   13.10 17:50 S14 4:3 (-8,-9,-8,9,10,15,3)

10 NALEŻYTY Jan (UKS RETURN Piaseczno) REDZIMSKI Miłosz

→[12]   14.10 09:40 S4 4:1 (-7,4,6,4,8)

15 KOSTECKI Filip (GLKS Nadarzyn) 224

215 →o   13.10 17:50 S15 4:0 (5,8,4,8)

18 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GOTYK Toruń) KOSTECKI Filip REDZIMSKI Miłosz

→H   13.10 19:10 S16 4:0 (8,7,7,4)

31 KOŁEK Maciej (PRO-FAMILIA Wojaszówka) REDZIMSKI Miłosz

216 →p   13.10 17:50 S16 4:0 (7,5,7,2)

2 REDZIMSKI Miłosz (BOGORIA Grodzisk Mazow.)
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kadeci - turniej główny

rundy o miejsce 5

>> o miejsce 7 6 5

[9] ŻELENGOWSKI Mateusz (KU AZS UZ Zielona Góra) 327

325 →[21]   14.10 10:25 S1 3:0 (10,4,7)

[10] KRZYWNIAK Filip (ZKS Zielona Góra) ŻELENGOWSKI Mateusz

14.10 11:00 S1 3:0 (7,13,13)

[11] WNĘK Stanisław (KU AZS UE Wrocław) WNĘK Stanisław WNĘK Stanisław

326 →[22]   14.10 10:25 S2 3:2 (6,-8,-7,5,6)

[12] SPOREK Szymon (UKS TKKF MOSIR Dukla)

mecz o miejsce 7

8 7

[21] KRZYWNIAK Filip (ZKS Zielona Góra)

328 14.10 11:00 S2 3:0 (9,6,9)

[22] SPOREK Szymon (UKS TKKF MOSIR Dukla) SPOREK Szymon

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4 TP runda 5

25-32 >> o miejsce 17 >> o miejsce 13 >> o miejsce 11 10

a GULBA Juliusz (SKARBEK Tarnowskie Góry) 309

301 13.10 19:10 S8 3:1 (7,-12,7,7)

b MICHNA Dawid (UKS LIS Sierakowice) MICHNA Dawid 317

→[1]   14.10 09:40 S12 3:0 (7,16,4)

H KOSTECKI Filip MICHNA Dawid

329

c KOŁODZIEJ Krystian (PUKS ARKA Łętownia) 310 →[13]   14.10 11:00 S5 3:2 (8,-8,-9,9,8)

302 13.10 19:10 S7 3:0 (7,6,3) KOŁODZIEJ Krystian

d TRZASKOWSKI Tomasz (GLKS Nadarzyn) KOŁODZIEJ Krystian KOŁODZIEJ Krystian

→[2]   14.10 09:40 S11 3:2 (-11,5,-12,9,8)

G NALEŻYTY Jan

335

e MAJCHRZAK Aleksander (MKS EMDEK Bydgoszcz) 311 →[23]   14.10 11:35 S7 3:0 (7,3,4)

303 13.10 19:10 S6 3:2 (-8,-8,6,8,11) BIELECKI Patryk

f WANDACHOWICZ Michał (UKS CHROBRY Międzyzdroje) MAJCHRZAK Aleksander 318

→[3]   14.10 09:40 S10 3:2 (-7,9,9,-6,5)

F SUŁKOWSKI Karol SUŁKOWSKI Karol 330

BIELECKI Patryk

g STASZCZYK Konrad (KS GOTYK Toruń) 312 →[14]   14.10 11:00 S6 3:0 (5,6,3)

304 13.10 19:10 S5 3:1 (-6,3,8,8)

h BIELECKI Patryk (KS HEKSA Niedrzwica Duża) BIELECKI Patryk BIELECKI Patryk

→[4]   14.10 09:40 S9 3:0 (7,8,7) 9

E BOGACZ Wojciech

i KACHNIEWSKI Kajetan (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) 313 3:1 (-5,7,6,7)

305 13.10 19:10 S4 3:0 (9,9,10) BIELECKI Patryk

j PIEKARCZYK Michał (LKS Piotrowice) KACHNIEWSKI Kajetan 319

→[5]   14.10 09:40 S8 3:1 (9,6,-10,5) 14.10 12:50 S1

D PLEWIK Miłosz PLEWIK Miłosz

330

k FRĄCZEK Bartosz (ATS BINGO Ropczyce) 314 →[15]   14.10 11:00 S7 3:1 (-9,9,9,7)

306 13.10 19:10 S3 3:0 (8,8,9) OLBRYCHT Michał

l OLBRYCHT Michał (UKS TKKF MOSIR Dukla) OLBRYCHT Michał OLBRYCHT Michał

→[6]   14.10 09:40 S7 3:1 (7,9,-10,4)

C WIŚNIEWSKI Szymon

KULCZYCKI Alan

m ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) 315 →[24]   14.10 11:35 S8 3:2 (4,8,-3,-11,12)

307 13.10 19:10 S2 3:2 (8,-8,-6,8,10)

n JADAM Dawid (PKS KOLPING Jarosław) JADAM Dawid 320

→[7]   14.10 09:40 S6 3:1 (-7,5,4,6)

B SAWCZAK Miłosz SAWCZAK Miłosz 331

KULCZYCKI Alan

o ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GOTYK Toruń) 316 →[16]   14.10 11:00 S8 3:2 (9,-9,-7,14,5)

308 13.10 19:10 S1 3:2 (6,10,-9,-11,2)

p KOŁEK Maciej (PRO-FAMILIA Wojaszówka) ŁUKASZEWSKI Mikołaj KULCZYCKI Alan

→[8]   14.10 09:40 S5 3:0 (6,3,7)

A KULCZYCKI Alan
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kadeci - turniej główny

mecz o miejsce 11

12 11

[23] KOŁODZIEJ Krystian (PUKS ARKA Łętownia)

336 14.10 12:50 S2 3:0 (6,7,8)

[24] OLBRYCHT Michał (UKS TKKF MOSIR Dukla) OLBRYCHT Michał

rundy o miejsce 13

>> o miejsce 15 14 13

[13] MICHNA Dawid (UKS LIS Sierakowice) 337

331 →[25]   14.10 11:35 S9 3:2 (-6,7,-8,7,7)

[14] SUŁKOWSKI Karol (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) MICHNA Dawid

14.10 12:50 S3 3:1 (9,-6,9,10)

[15] PLEWIK Miłosz (KS CKFIS Bełżyce) SAWCZAK Miłosz MICHNA Dawid

332 →[26]   14.10 11:35 S10 3:0 (8,2,10)

[16] SAWCZAK Miłosz (UKS PŁOMIEŃ Limanowa)

mecz o miejsce 15

16 15

[25] SUŁKOWSKI Karol (UKS PŁOMIEŃ Limanowa)

338 14.10 12:50 S4 3:1 (11,3,-7,9)

[26] PLEWIK Miłosz (KS CKFIS Bełżyce) PLEWIK Miłosz

rundy o miejsce 17

21-24 >> o miejsce 19 18 17

[1] KOSTECKI Filip (GLKS Nadarzyn) 333

321 →[17]   14.10 11:00 S9 3:0 (6,5,4)

[2] NALEŻYTY Jan (UKS RETURN Piaseczno) KOSTECKI Filip 339

→[27]   14.10 11:35 S11 3:1 (-8,7,5,11)

[3] MAJCHRZAK Aleksander (MKS EMDEK Bydgoszcz) MAJCHRZAK Aleksander MAJCHRZAK Aleksander

322 →[18]   14.10 11:00 S10 3:0 (9,3,5)

[4] BOGACZ Wojciech (KS BRONOWIANKA Kraków)

14.10 12:50 S5 3:0 (9,9,10)

[5] KACHNIEWSKI Kajetan (MLUKS NADWIŚLANIN Płock) 334 MAJCHRZAK Aleksander

323 →[19]   14.10 11:00 S11 3:2 (3,-2,7,-5,7)

[6] WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Mazow.) WIŚNIEWSKI Szymon JADAM Dawid

→[28]   14.10 11:35 S12 3:0 (6,8,5)

[7] JADAM Dawid (PKS KOLPING Jarosław) JADAM Dawid

324 →[20]   14.10 11:00 S12 3:1 (-9,7,5,8)

[8] ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GOTYK Toruń)

mecz o miejsce 19

20 19

[27] KOSTECKI Filip (GLKS Nadarzyn)

340 14.10 12:50 S6 3:1 (-10,8,8,8)

[28] WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Mazow.) WIŚNIEWSKI Szymon



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 JANKOWSKI Igor (OSTRÓDZIANKA Ostróda)

101 13.10 16:40 S1 3:0 (4,9,9)

3g16 GAWLAS Michał (MKS Czechowice-Dziedzice) JANKOWSKI Igor

3g9 RUTKOWSKI Mateusz (KS DEKORGLASS Działdowo) RUTKOWSKI Mateusz

102 13.10 16:40 S2 3:0 (3,9,10)

3g8 PYŚK Damian (LKTS Luboń)

3g5 NAWARSKI Maksymilian (GLKS Nadarzyn)

103 13.10 16:40 S3 3:0 (9,10,8)

3g12 SŁOMKA Artur (KS HEKSA Niedrzwica Duża) NAWARSKI Maksymilian

3g13 PRZYBYŁ Michał (KS ENERGETYK Łódź) PRZYBYŁ Michał

104 13.10 16:40 S4 3:1 (10,12,-8,9)

3g4 BŁASZCZYK Marcel (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

3g3 CYMERMAN Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa) ADAMIAK Jan

105 13.10 16:40 S5 3:0 (9,10,10)

3g14 ADAMIAK Jan (KS SPÓJNIA Warszawa)

3g11 KOŚKIEWICZ Hubert (UKS Niedźwiada Dolna) KOŚKIEWICZ Hubert

106 13.10 16:40 S6 3:1 (7,-9,6,9)

3g6 ŁUKASZEWICZ Michał (UKS TS ÓSEMKA Białystok)

3g7 LINEK Adam (LZS Żywocice) GRUSZKA Damian

107 13.10 16:40 S7 3:1 (-8,11,4,4)

3g10 GRUSZKA Damian (ZKS Zielona Góra)

3g15 ALOT Maksymilian (MRKS Gdańsk) ŁYSAKOWSKI Michał

108 13.10 16:40 S8 3:0 (5,7,13)

3g2 ŁYSAKOWSKI Michał (TTS POLONIA Bytom)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 CHILICKI Dawid (WARMIA Lidzbark Warmiński) CHILICKI Dawid

109 13.10 16:40 S9 3:2 (-3,7,-6,8,9)

4g16 SKWIERZ Jakub (ATS BINGO Ropczyce)

4g9 WODNIAK Michał (LZS Żywocice) WCISŁO Konrad

110 13.10 16:40 S10 3:0 (12,5,8)

4g8 WCISŁO Konrad (UKS GRYF Gdów)

4g5 KLIMEK Piotr (LKTS ZENIT Międzybórz) KLIMEK Piotr

111 13.10 16:40 S11 3:0 (9,7,14)

4g12 SMELA Sylwester (MTS Kwidzyn)

4g13 NIEWIADOMSKI Kamil (ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia) BRUD Szymon

112 13.10 16:40 S12 3:1 (-9,4,10,7)

4g4 BRUD Szymon (PKS KOLPING Jarosław)

4g3 ŁĘCKI Maciej (MRKS Gdańsk) ŁĘCKI Maciej

113 13.10 16:40 S13 3:0 (9,8,8)

4g14 ZAWIŚLAK Maksymilian (LKS OMEGA Kleszczów)

4g11 FRANC Igor (ZKS Zielona Góra) FRANC Igor

114 13.10 16:40 S14 3:2 (8,-3,9,-12,8)

4g6 KOPACKI Paweł (KS BRONOWIANKA Kraków)

4g7 GŁAZOWSKI Kacper (TKS GRANIT Strzelin) GŁAZOWSKI Kacper

115 13.10 16:40 S15 3:0 (6,8,8)

4g10 GRYK Konrad (UKS DOJLIDY Białystok)

4g15 TURECKI Kacper (UKS GRYF Gdów) TURECKI Kacper

116 13.10 16:40 S16 3:0 (5,2,1)

4g2 KAPTUR Mateusz (STS ZGODA Janik)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 40234 ZALEWSKI Mateusz 53 2005 ZKS Zielona Góra LBU 170

2 32729 KOSMAL Dawid 4748 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 155

3-4 36960 SKÓRKO Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 140

42104 REDZIMSKI Miłosz 11 2006 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 140

5 36532 WNĘK Stanisław 5314 2004 KU AZS UE Wrocław DŚL 123

6 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 6349 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 121

7 40063 SPOREK Szymon 1991 2004 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 119

8 37360 KRZYWNIAK Filip 58 2004 ZKS Zielona Góra LBU 117

9 40979 BIELECKI Patryk 4496 2004 KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 108

10 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 106

11 39312 OLBRYCHT Michał 1990 2004 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 104

12 39675 KOŁODZIEJ Krystian 2509 2004 PUKS ARKA Łętownia PKR 102

13 37746 MICHNA Dawid 6538 2005 UKS LIS Sierakowice POM 96

14 36165 SAWCZAK Miłosz 4740 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 94

15 38328 PLEWIK Miłosz 6549 2004 KS CKFIS Bełżyce LLS 92

16 42142 SUŁKOWSKI Karol 4755 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 90

17 35586 MAJCHRZAK Aleksander 7818 2004 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 86

18 42849 JADAM Dawid 403 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 82

19 37362 WIŚNIEWSKI Szymon 13 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 80

20 38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 78

21-24 37382 NALEŻYTY Jan 4779 2004 UKS RETURN Piaseczno MAZ 76

40584 BOGACZ Wojciech 6429 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 76

42097 KACHNIEWSKI Kajetan 7958 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 76

42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1790 2006 KS GOTYK Toruń KPM 76

25-32 43104 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 74

40911 TRZASKOWSKI Tomasz 6257 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 74

37267 WANDACHOWICZ Michał 2364 2006 UKS CHROBRY Międzyzdroje ZPM 74

42948 STASZCZYK Konrad 1798 2004 KS GOTYK Toruń KPM 74

40061 PIEKARCZYK Michał 858 2004 LKS Piotrowice MŁP 74

41353 FRĄCZEK Bartosz 692 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 74

37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 7202 2006 SMS Włodawa LLS 74

35303 KOŁEK Maciej 848 2004 PRO-FAMILIA Wojaszówka PKR 74

33-40 40291 JANKOWSKI Igor 4266 2004 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 70

38442 RUTKOWSKI Mateusz 5258 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 70

40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 70

37408 PRZYBYŁ Michał 2899 2004 KS ENERGETYK Łódź ŁDZ 70

37815 ADAMIAK Jan 2529 2004 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 70

41435 KOŚKIEWICZ Hubert 6077 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR 70

39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Zielona Góra LBU 70

42962 ŁYSAKOWSKI Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom ŚLS 70

41-48 38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 68

39458 PYŚK Damian 4641 2006 LKTS Luboń WLP 68

43207 SŁOMKA Artur 4500 2005 KS HEKSA Niedrzwica Duża LLS 68

40511 BŁASZCZYK Marcel 4064 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 68

40241 CYMERMAN Mateusz 2531 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 68

45439 ŁUKASZEWICZ Michał 6132 2004 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 68

41866 LINEK Adam 2386 2004 LZS Żywocice OPO 68

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci
klasyfikacja końcowa

37765 ALOT Maksymilian 5784 2004 MRKS Gdańsk POM 68

49-56 44313 CHILICKI Dawid 5852 2006 WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 65

39785 WCISŁO Konrad 3243 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 65

37499 KLIMEK Piotr 6248 2004 LKTS ZENIT Międzybórz DŚL 65

44209 BRUD Szymon 7097 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 65

37741 ŁĘCKI Maciej 5771 2004 MRKS Gdańsk POM 65

36385 FRANC Igor 8674 2005 ZKS Zielona Góra LBU 65

37294 GŁAZOWSKI Kacper 3507 2005 TKS GRANIT Strzelin DŚL 65

39784 TURECKI Kacper 3242 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 65

57-64 41436 SKWIERZ Jakub 694 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 63

41871 WODNIAK Michał 2391 2005 LZS Żywocice OPO 63

40158 SMELA Sylwester 6054 2004 MTS Kwidzyn POM 63

43145 NIEWIADOMSKI Kamil 6608 2005 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia POM 63

40211 ZAWIŚLAK Maksymilian 2633 2005 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 63

40280 KOPACKI Paweł 6431 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 63

45089 GRYK Konrad 9092 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 63

49346 KAPTUR Mateusz 1957 2005 STS ZGODA Janik ŚWI 63


